SCRIPTA

Numéro Scripta: 5734

Auteur (s) : Roger de Conches [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Bec-Hellouin, Notre-Dame (abbaye, abbé)
Genred'acte: charte

Authenticité : non suspect

Datation :

Action juridique : donation

Languedu texte: latin

Analyse

Roger de Conches concede a |’ église Notre-Dame du Bec |’ usage de sa maison du Plessis-Mahiet et |e bois dans
saforét.

Tableau delatradition

Editions principales
a. Delisle Léopold, Passy Louis, Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir a I’histoire du
département de |’ Eure, Evreux, Hérissey, 1862-1869, 3val., t. 2, p. 547.

Dissertation critique

Plesseium Mahiel : Le Plessis-Mahiet, commune réunie a Saint-Opportune-la-Campagne, sous le nom du Plessis-
Sainte-Opportune, en 1846.

Texte établi d'aprésa

Certum sit et firmum omnibus filiis sancte ecclesie quod ego Rogerius de Conchis imperpetuum concedo Deo
et ecclesie Sancte Marie Becci, ut s res hominum de Plesseio Mahiel pro aliquo forisfacto vel cujudibet rei
causa capte fuerint, de proprio dominio monachorum Becci nihil omnino accipiatur. Et volo et in perpetuum
concedo, pro sal ute anime mee et antecessorum et heredum meorum, ut monachi habeant imperpetuum ad proprium
usagium domus sue de Plesseio Mahid libere et quiete boscum ad ardendum de foresta mea. Testibus : Roberto
de Novoburgo, Petro de Maule, Radulfo de Bosco Rogerii, Hamerico de Nogento.
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